

BTJ Ejendomme ApS

**Hesseløvej 28
7400 Herning**

CVR-nr. 28 12 62 98

ÅRSRAPPORT

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 07/06 2022

Bente Ringaa Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTJ Ejendomme ApS
Hesseløvej 28
7400 Herning

CVR-nr.: 28 12 62 98
Stiftet: 14. oktober 2004
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Ringaa Jensen

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Per Jensen, statsaut. revisor
Jonas Langhoff, revisor, cand. merc. aud.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af skovejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på - 108.067, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	-30.560	-129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.166	-29
DRIFTSRESULTAT	-59.726	-158
Andre finansielle indtægter	294	140
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.700	-31
Andre finansielle omkostninger	-19.959	-26
RESULTAT FØR SKAT	-99.091	-75
1 Skat af årets resultat.....	-8.976	17
ÅRETS RESULTAT	-108.067	-58
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-108.067	-58
DISPONERET I ALT	-108.067	-58

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
2 Grunde og bygninger	5.734.720	5.764
Materielle anlægsaktiver	5.734.720	5.764
ANLÆGSAKTIVER	5.734.720	5.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.023	12
Selskabsskat.....	1.408	1
Andre tilgodehavender	114.697	155
Udskudt skatteaktiv	11.600	39
Tilgodehavender	145.728	207
OMSÆTNINGSAKTIVER	145.728	207
AKTIVER	5.880.448	5.971

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	31.718	140
EGENKAPITAL.....	156.718	265
Prioritetsgæld.....	2.053.000	2.053
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.053.000	2.053
Kreditinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.663.230	3.639
Anden gæld.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.670.730	3.653
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.723.730	5.706
PASSIVER	5.880.448	5.971
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	139.785	198
Årets resultat.....	-108.067	-58
Overført resultat ultimo.....	31.718	140
EGENKAPITAL.....	156.718	265

Noter

	2021	2020 kr. 1.000		
1 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	27.000	-4		
Koncernintern skat.....	-18.024	-13		
	8.976	-17		
			Grunde og bygninger	
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2021.....		5.987.493		
Årets tilgang		0		
Afgang		0		
Kostpris 31. december 2021.....		5.987.493		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-223.607		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0		
Af-/nedskrivninger		-29.166		
Af-/nedskrivninger 31. december 2021.....		-252.773		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		5.734.720		
	1/1 2021	31/12 2021	Restgæld	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år	
Prioritetsgæld.....	2.053.000	2.053.000	1.696.996	
	2.053.000	2.053.000	1.696.996	

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

En af selskabets grunde er forurennet. Forpligtelsen til oprensning er ikke aktuel, hvorfor forpligtelsens størrelse ikke kan opgøres tilstrækkelig pålidelig.

Herudover andrager kautions-, pensions- og garantiforpligtelser kr. 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i skovejendom til sikkerhed for prioritetsgæld. Pantets restgæld udgør kr. 2.053.000 og den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv er kr. 5.734.720.

Herudover andrager pantsætninger og sikkerhedsstillelse kr. 0.
